HVS VIETNAM SECURITIES

Sô: 29/2025/CBTT-HVS

(V/v: CBTT CV của Cục Thuế TР HСМ

vv QĐ xử phạt vi phạm hành chính về

thuế)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hà Nội, ngày 23 tháng 09 năm 2025

CÔNG BÓ THÔNG TIN

Kính gửi: Uy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN HVS VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 4 Trung tâm Thương mại Dịch vụ Cổng Vị, số 2 Phố Liễu Giai,

phường Công Vị, quận Ba Đình, thành phô Hà Nội.

Điện thoại: (84-24) 38869999 Fax: (84-24) 36888886

Người thực hiện công bố thông tin: Văn Lê Hằng – Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Loại thông tin công bô:

24 giờ 72 giờ bất thường theo yêu cầu định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 23/09/2025 Công ty Cổ phần Chứng Khoán HVS Việt Nam (Công ty) nhận được công

văn số 1035/QĐ-XPHC ngày 29/08/2025 của Cục thuế Thành phố Hồ Chí Minh về việc Quyết
đỉnh xử phạt vi phạm hành chính về thuế.

Công ty Cổ phần Chứng Khoán HVS Việt Nam công bổ thông tin Quyết định nêu trên theo

công văn đính kèm.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 23/09/2025
tại đường dẫn https://hvsvn.com/.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bổ./.

Nơi nhận:

Như trên;

- Lưu VP./.

Người thực hiện công bồ thông tin

Chủ tịch HĐQT

CONG TY

CUAN

CHUNG KHOAỨNG

HVS VIENAMS

UAN 3  T.P HỒ căn Lê Hăng

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download